
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts

BULLTEC pistoles mēlītes slēdzene — jūsu ieroča drošai glabāšanai un
transportēšanai — stabila un uzticama!

BULLTEC slēdzene sastāv no divām daļām, kuras var izjaukt, pagriežot
augšējo daļu ar ciparu kombināciju. Pēc tam abas daļas tiek ievietotas no
kreisās un labās puses uz mēlītes aizsarga, kombinētā slēdzene tiek
pagriezta atpakaļ un kombinācija tiek noregulēta. Šādi jūsu ierocis ir
aizsargāts pret nesankcionētu piekļuvi.
Slēdzenei ir cieta bloķēšanas skrūve un papildu 6 elastīgas tērauda tapas,
kas pielāgojas aizsarga kontūrai. Tādējādi ieroča slēdzeni var izmantot
visu veidu garajiem un īsajiem ieročiem.
Trīsciparu kombinācija ir brīvi atlasāma. Detalizēts apraksts ir pievienots
katrai BULLTEC slēdzenei.

Raksturojums:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmēri: 65 x 70 x 35 mm
Krāsa: melna
Aizsargā mēlīti
Brīvi regulējams trīsciparu kods
Masīva apdare
Pirms slēdzenes pievienošanas pārliecinieties, ka ierocis nav pielādēts!
Zīmola valsts — Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

